ГБПОУ РМ  «САРАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

ПРОМЫШЛЕННО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

  от «30»   августа    2022г.       №34

Об открытии федеральной пилотной

площадки (ФПП) на базе ГБПОУ РМ "СГПЭК"

На сновании приказа ФГБОУ ДПО ИРПО №П-252 от 26.07.2022 года

«О присвоении статуса Федеральной пилотной площадки Федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения

дополнительного профессионального образования «Институт развития

профессионального образования» по осуществлению внедрения и

апробации методик преподавания общеобразовательных (обязательных)

дисциплин

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть  на базе ГБПОУ РМ "Саранский государственный

промышленно-экономический колледж" федеральную пилотную площадку

(ФПП) по внедрению методик преподавания восьми общеобразовательных

дисциплин с учетом профессиональной направленности программ

среднего профессионального образования, реализуемых на базе основного

общего образования.

2. Создать рабочую группу по внедрению в образовательный процесс

методик преподавания восьми общеобразовательных дисциплин

(математика, русский язык, литература, история, иностранный язык,

физическая культура, ОБЖ) в составе:

руководитель группы - Ненашева Г.Г.,

члены: Вельматкина О.А., Козлова Н.В., Финакова И.Ю.,

 Кругликова Т.А.

3.  Утвердить список участников инновационной работы  -

преподавателей общеобразовательных дисциплин (Приложение 1).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                         Директор                                  А.В. Максимова

Приложение 1

Список участников инновационной работы ФПП

Регион: Республика Мордовия

Наименование организации: Государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение Республики Мордовия

«Саранский государственный промышленно-экономический колледж»

(ГБПОУ РМ «СГПЭК»)

№

п/п
ФИО Дисциплина

1 2 4

1.  Максимова Алла Викторовна  Русский язык

2.  Ненашева Галина Георгиевна Математика

3.  Левина Светлана Николаевна Литература

4.  Кандратьева Лариса Геннадьевна История

5.  Терентьева Людмила Анатольевна Математика

6.  Вельматкина Ольга Александровна История

7.  Козлова Нина Васильевна Литература

8.  Цыганова Людмила Анатольевна Русский язык

9.  Балашова Галина Петровна Русский язык

10.  Калашникова Наталья Сергеевна Иностранный язык (английский)

11.  Шестеркина Екатерина Михайловна Иностранный язык (английский)

12.  Каткова Светлана Владиславовна Иностранный язык (английский)

13.  Дурдаева Александра Викторовна Иностранный язык (английский)

14.  Юнаева Надежда Ивановна Иностранный язык (английский)

15.  Терняев Андрей Павлович История

16.  Мухадинов Владислав Рафаильевич История

17.  Финакова Ирина Юрьевна Математика

18.  Калинин Андрей Анатольевич Математика

19.  Мишарова Елена Александровна Математика

20.  Еркина Анжелика Николаевна Астрономия

21.  Садыков Игорь Русланович Основы безопасности жизнедеятельности

22.  Кругликова Тамара Анатольевна Физическая культура

23.  Беззубенкова Ирина Сергеевна Физическая культура

24.  Янина Марина Викторовна Физическая культура

25.  Юткин Сергей Алексеевич Физическая культура

		2022-09-28T15:59:56+0300
	Максимова Алла Викторовна